
UCHWAŁA  Nr  125/XXII /2004
RADY  GMINY  PODEGRODZIE  z dnia 18 czerwca 2004r.

   w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2004r.

                     Na podstawie  art.18, ust.2  pkt 4  ustawy z  dnia  8 marca  1990r. o  samorządzie
gminnym  /tekst jednolity  Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r./    art. 124 ustawy  z dnia  
26 listopada 1998r. o finansach publicznych /Dz.U.Nr 15  poz. 148  z  2003r.z późn.zm./

                                     Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje:
                                                                   § 1
W budżecie gminy na 2004r. wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zwiększa  się prognozowane  dochody  budżetu gminy o kwotę                       134.900,00zł
    z tytułu:
a) otrzymanej subwencji rekompensującej utracone dochody w wysokości            70.204,00zł
b) otrzymanej dotacji  celowej z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
    Niepełnosprawnych z tytułu ulg i zwolnień ustawowych   w wysokości             21.381,00zł
c) zwrotu z Urzędu Skarbowego  podatku VAT  z roku ubiegłego  w wysokości   32.150,00zł
d) wpływów dochodów w placówkach oświatowych o kwotę                                 11.165,00zł
Zmiany planu  dochodów budżetu gminy  zawiera załącznik Nr 1  
     
2.  Zwiększa się plan  wydatków budżetu o kwotę                                                 134.900,00zł
     z przeznaczeniem na:
a) bieżące funkcjonowanie placówek oświatowych w kwocie                              95.900,00zł
b) bieżące utrzymanie ZOPO w kwocie                                                                   4.000,00zł
c) remonty dróg w ramach usuwania szkód powodziowych  w kwocie                35.000,00zł 
Zmiany planu wydatków zawiera załącznik nr 2
Po dokonanych zmianach plan budżetu gminy na 2004r wynosi:
Prognozowane dochody budżetu gminy                                                      16.545.530,00zł
w tym: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
            z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
            gminie ustawami                                                                                    1.279.780,00zł
Przychody budżetu gminy                                                                                    24.351,65zł
Rozchody budżetu gminy                                                                                1.077.727,34zł
Wydatki budżetu gminy                                                                                15.492.154,31zł
w tym: wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
            oraz innych zadań zleconych gminie ustawami                                     1.279.780,00zł

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi  Gminy.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego.                                                                                        
                                                                             
                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                                        Paweł Samek        

                                                       
                                                                   Załącznik nr 1 do uchwały Nr 125/XXII/2004
                                                                   Rady Gminy Podegrodzie z dnia 18 czerwca 2004r.



                                                                                    
                                                        DOCHODY  BUDŻETU  GMINY
                                                                                                w zł
Dz.            Źródło dochodu Zwiększenia 

kwota 
Zmniejszenia 
kwota

Dochody ogółem          134.900,00
700 Gospodarka mieszkaniowa             32.150,00

- wpływy z różnych dochodów             32.150,00
756 Dochody od osób prawnych, od osób

fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

           

            21.381,00
- dotacje otrzymane  z funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jst.             21.381,00

758 Różne rozliczenia             70.204,00
- część rekompensująca subwencji ogólnej             70.204,00

801 Oświata i wychowanie   11.165,00
- wpływy z usług
- wpływy z różnych dochodów 

              1.165,00
            10.000,00

 
                                                                                              Przewodniczący Rady  Gminy
                                                                                                          Paweł Samek
 

                                                                  Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  125/XXII /2004
                                                                  Rady Gminy Podegrodzie z dnia 18 czerwca  2004r

                                 WYDATKI  BUDŻETU  GMINY                                       w zł
Dział    Rozdz.                                 Nazwa                        Zwiększenia

Kwota 
Zmniejszenia
Kwota

Wydatki ogółem 134.900,00   
600 Transport i łączność      35.000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
- wydatki bieżące

     35.000,00
     35.000,00

801 Oświata i wychowanie      99.900,00
80101 Szkoły podstawowe

- wydatki bieżące
90.165,00
90.165,00

         

80110 Gimnazja
- wydatki bieżące

       5.735,00
       5.735,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 
- wydatki bieżące

       4.000,00
       4.000,00

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy
           
                                                                                                         Paweł Samek    


